
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY SPICZYN 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z budynków oraz lokali stanowiących świetlice wiejskie  na 
terenie Gminy Spiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z budynków oraz lokali stanowiących świetlice wiejskie  na terenie 
Gminy Spiczyn stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/70/2019 Rady Gminy Spiczyn z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy Spiczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Franciszka Gąsior 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2323



Załącznik do uchwały Nr XIV/91/2025 

Rady Gminy Spiczyn 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BUDYNKÓW ORAZ LOKALI STANOWIĄCYCH 
ŚWIETLICE WIEJSKIE  NA TERENIE GMINY SPICZYN 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa warunki i zasady korzystania z budynków oraz lokali stanowiących 
świetlice wiejskie  na terenie Gminy Spiczyn i obowiązuje wszystkich organizatorów i uczestników wydarzeń 
na terenie w/w obiektów. 

2. Regulamin wprowadza się w trosce o poszanowanie mienia Gminy Spiczyn. 

§ 2. 1. Jako świetlice wiejskie rozumie się odrębne budynki oraz lokale w siedzibach Ochotniczych Straży 
Pożarnych położonych na terenie Gminy Spiczyn. 

2. Budynki oraz lokale stanowiące świetlice wiejskie stanową własność gminy Spiczyn i są częścią mienia 
komunalnego gminy. 

3. Zarządcą budynków i lokali wykorzystywanych jako świetlice wiejskie jest Wójt Gminy Spiczyn. 

4. Bezpośredni nadzór nad mieniem i działalnością budynków i lokali wykorzystywanych jako świetlice 
wiejskie sprawują wyznaczeni przez Wójta Gminy Spiczyn – Opiekunowie wskazani odrębnie, wybrani 
spośród przedstawicieli lokalnej społeczności, Rady Sołeckiej, Ochotniczej Straży Pożarnej, Stowarzyszeń lub 
innych organizacji. 

5. Komplet kluczy do budynków i lokali wykorzystywanych jako świetlice wiejskie posiadają: dwa 
komplety – Opiekun, jeden komplet – wyznaczony pracownik Urzędu Gminy Spiczyn (poza kompletami 
będącymi w posiadaniu innych uprawnionych osób). 

§ 3. 1. Utrzymanie budynków i lokali wykorzystywanych jako świetlice wiejskie finansowane jest 
bezpośrednio z budżetu Gminy. 

2. Gmina ponosi koszty utrzymania budynków i lokali wykorzystywanych jako świetlice wiejskie 
w zakresie: 

a) remontów i modernizacji, 

b) przeglądów technicznych i kominiarskich budynków, 

c) ubezpieczenia majątkowego budynków, 

d) ogrzewania, dostawy energii elektrycznej i wody (w przypadku nieodpłatnego udostępnienia lokalu), 

e) odbioru ścieków i odpadów(w przypadku nieodpłatnego udostępnienia lokalu). 

3. Utrzymanie świetlic może być również finansowane z udziałem środków pochodzących z innych źródeł. 

4. Lokale, o których mowa w § 2 pkt. 1 oraz sprzęt stanowiący wyposażenie tych lokali (za wyjątkiem 
sprzętu wykorzystywanego do zadań OSP oraz sprzęt będący własnością KGW) udostępniane są odpłatnie, za 
wyjątkiem celów określonych w § 4 pkt. 1 Regulaminu. 

5. Odpłatne i nieodpłatne udostępnianie lokali odbywa się po wcześniejszym uzgodnieniu terminu oraz 
złożeniu odpowiedniego wniosku do Wójta Gminy Spiczyn, który prowadzi rejestr udostępniania budynków 
i lokali wykorzystywanych jako świetlice wiejskie na terenie Gminy Spiczyn. 

Nieodpłatne udostępnienie lokalu 

§ 4. 1. Budynki i lokale wykorzystywane jako świetlice wiejskie udostępnia się nieodpłatnie na potrzeby 
działalności statutowej sołectwa i gminy, a także dla innych organizacji pozarządowych działających na terenie 
Gminy Spiczyn, prowadzących działalność społeczną w ramach organizowanych inicjatyw społecznych (m.in. 
stowarzyszenia, ochotnicze straże pożarne, koła gospodyń wiejskich itp.), w szczególności na cele: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2323



a) związane z zadaniami statutowymi OSP, w tym: 

·organizacja zebrań Zarządu OSP, 

·spotkania Zarządu OSP z przedstawicielami władz gminy, gminnych jednostek organizacyjnych i innych 
podmiotów współpracujących z OSP, 

·realizacja przedsięwzięć promujących OSP; 

b) związane z realizacją zadań własnych gminy, w tym: 

·organizacja zebrań wiejskich i posiedzeń rady sołeckiej, 

·spotkań sołtysa i mieszkańców sołectwa z przedstawicielami władz gminy, gminnych jednostek 
organizacyjnych i innych podmiotów współpracujących z sołectwem, 

·związane z imprezami kulturalnymi, spotkaniami, szkoleniami służącymi społeczności lokalnej, 
organizowane przez władze oraz pracowników Urzędu Gminy, organizacje społeczne i stowarzyszenia 
działające na terenie Gminy Spiczyn, 

·spotkania członków organizacji działających na terenie sołectwa w celach organizacyjnych. 

c) związane z realizacją zadań statutowych KGW (zgodnie z przyjętym i obowiązującym statutem KGW) 
i innych organizacji oraz stowarzyszeń działających na terenie gminy Spiczyn. 

2. Koszty za media (energia, woda) wynikające z wykorzystywania lokali do celów wskazanych 
w pkt. 1 pokrywane są z budżetu Gminy Spiczyn. 

3. Podstawą do nieodpłatnego udostępnienia lokalu jest: 

a) złożenie pisemnego wniosku o nieodpłatne udostępnienie świetlicy wiejskiej do Wójta Gminy w terminie 
nie późniejszym niż 5 dni przed planowaną datą udostępnienia – wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 1 do 
regulaminu. 

b) zawarcie umowy nieodpłatnego udostępnienia świetlicy wiejskiej z Wójtem Gminy Spiczyn – wzór umowy 
stanowi Załącznik Nr 2 do regulaminu. 

4. W przypadku stwierdzenia wykorzystania udostępnionych nieodpłatnie lokali do celów komercyjnych 
oraz innych niż wymienione w pkt 1 będzie skutkować obciążeniem korzystającego dodatkową opłatą. 

Odpłatne udostępnianie lokali 

§ 5. 1. Dopuszcza się odpłatne korzystanie z lokali, na podstawie podpisanych umów najmu z Wójtem 
Gminy Spiczyn, przez: 

a) osoby fizyczne, osoby prawne w celach prywatnych i innych (np. przyjęcia rodzinne, spotkania 
okolicznościowe, uroczystości żałobne, szkolenia itp.) 

b) podmioty gospodarcze w celu zorganizowania np.: spotkań, szkoleń, pokazów, prezentacji itp. 

c) komitety wyborcze, w celu zorganizowania spotkań przedwyborczych z mieszkańcami Gminy 

2. Podstawą wynajęcia lokali w celach komercyjnych jest złożenie pisemnego wniosku do Wójta Gminy 
w terminie nie późniejszym niż 5 dni przed planowaną datą wynajęcia (wyjątek stanowią uroczystości żałobne). 
Wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 3 do regulaminu. Zatwierdzenie przez Wójta wniosku jest podstawą do 
zawarcia umowy najmu. 

3. Najemca zawiera na piśmie umowę najmu, w której zobowiązuje się do odpowiedzialności za 
powierzone mienie, do pokrycia kosztów za wyrządzone w świetlicy szkody oraz odpowiedzialności za 
przekazany obiekt i sprzęt. Wzór umowy stanowi Załącznik Nr 4 do regulaminu. 

Zasady korzystania z lokalu 

§ 6. 1. Najemcy i Korzystający z lokalu organizując w nim przedsięwzięcia mogą korzystać z obiektu 
jedynie w zakresie zgodnym z jego przeznaczeniem, właściwościami i wyposażeniem. 

2. Najemcy oraz użytkownicy lokalu, korzystając z obiektu zobowiązani są do przestrzegania przepisów 
dotyczących BHP, przeciwpożarowych, porządku i czystości w miejscach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2323



3. Bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięć realizowanych w lokalu Najemcy/ Korzystający 
zobowiązani są do uprzątnięcia wcześniej użytkowanych pomieszczeń oraz terenu przynależnego do budynku, 
w którym znajduje się lokal. 

4. Najemca/Korzystający po zakończeniu najmu/udostępnienia (termin wskazany w umowie) przekazuje 
lokal Opiekunowi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, który określa stan techniczny lokalu i jego 
wyposażenie. 

5. W budynkach i lokalach stanowiących świetlice wiejskie oraz na terenach do nich przynależnych 
obowiązują wynikające z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych, zakazy: 

a) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz materiałów, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających z lokalu i terenu wokół niego, 

b) zakłócania porządku, 

c) prowadzenia sprzedaży towarów i usług oraz umieszczania reklam, 

d) korzystania z lokali w sposób niezgodny z przeznaczeniem lub stwarzającym zagrożenie dla osób 
korzystających, 

e) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego słownictwa. 

Zakres odpowiedzialności i prawa zarządcy lokali 

§ 7. 1. Zarządca lokali nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody na osobach i mieniu będące 
skutkiem korzystania z lokalu określonego w § 1 pkt.1 regulaminu lub jego wyposażenia w sposób niezgodny 
z ich przeznaczeniem, bądź z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

2. Zarządca lokali nie ponosi odpowiedzialności jeśli najemca/korzystający użytkuje lokal w celach 
komercyjnych. 

3. Zarządca lokali zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian do niniejszego regulaminu. 

4. Zarządca lokali zastrzega sobie prawo kontroli korzystania z lokalu przez Najemcę/Korzystającego 
w każdej chwili. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2323



Załącznik Nr 1 

do regulaminu korzystania z budynków i lokali 

stanowiących świetlice wiejskie na terenie Gminy Spiczyn 

 

……………………………………… 

(miejscowość i data) 

…………………………………………… 

(imię i nazwisko wnioskodawcy)  

…………………………………………… 

(adres zamieszkania) 

…………………………………………… 

 ( nr telefonu)  

Wójt Gminy Spiczyn 

21-077 Spiczyn 10C 

 

WNIOSEK O NIEODPŁATNE UDOSTĘPNIENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

Proszę o nieodpłatne udostępnienie świetlicy wiejskiej w …………………………………………… 

w terminie od ………………………..… do ………………………………………………………… 

1. Cel przedsięwzięcia / rodzaj imprezy: 

………………………………………………………………………………………………………... 

2. Przewidywana ilość osób uczestniczących:………………………………………………………... 

3. Osoba odpowiedzialna za utrzymanie porządku i bezpieczeństwa: 

………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko, nr telefonu) 

Jednocześnie oświadczam, że: 

a) zapoznałem/am się z warunkami nieodpłatnego udostępnienia świetlicy wiejskiej, 

b) zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarnych, BHP, p.poż. i porządku publicznego w czasie 
trwania udostępnienia. 

……………………………………………… 

(czytelny podpis wnioskodawcy)  

Akceptacja sołtysa/opiekuna świetlicy: 

……………………………………… 

  

Wniosek o nieodpłatne udostępnienie świetlicy wiejskiej 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.), zwanego dalej: ”RODO”, niniejszym 
informuje się, iż: 

1. Dane Administratora: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2323



Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Spiczyn, adres: Urząd Gminy 
w Spiczynie, Spiczyn 10c, 21-077 Spiczyn. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą Państwo kontaktować się we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 
iod@lokalneogniwo.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3. Cele przetwarzania i podstawa prawna 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku wynikającego z przepisu prawa 
(art. 6 ust. 1 lit. C RODO) w zakresie nieodpłatnego udostępnienia świetlicy wiejskiej 

4. Zakres przetwarzanych danych osobowych 

Zakres danych osobowych wynika z wypełnionego przez Państwa wniosku. Zakres ten znajduje 
odzwierciedlenie w odpowiednich przepisach ww. ustawy i jest niezbędny do jej wykonania. 

5. Podmioty, którym dane mogą zostać udostępnione lub powierzone 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. Odbiorcami 
danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie 
zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

6. Okres przechowywania danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa oraz zgodnie 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

7. Prawa osób, których dane dotyczą 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Państwu prawo do: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, na podstawie art. 15 RODO; 

b) sprostowania (poprawienia swoich danych), na podstawie art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 17 RODO, 

d) prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 
w art. 18 RODO, 

e) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 
określonych w art. 21 RODO, 

f) prawo wycofania zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na przetwarzanie danych, którego dokonano 
przed jej wycofaniem zgodnie z art. 7 ust. 3 RODO (dotyczy danych niewymaganych przez Administratora), 

g) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, 
gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

8. Informacje o wymogu podania danych 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Wnioskodawca zobowiązany jest 
do ich podania, konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku o nieodpłatne 
udostępnienie świetlicy wiejskiej 

9. Sposób przetwarzania 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

(data, podpis) ………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2323



Załącznik Nr 2 

do regulaminu korzystania z budynków i lokali 

stanowiących świetlice wiejskie na terenie Gminy Spiczyn 

  

UMOWA O NIEODPŁATNE UDOSTĘPNIENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

  

Zawarta w dniu ………......…… w ……………………………. Pomiędzy: 

Gminą Spiczyn, 21-077 Spiczyn 10C, reprezentowaną przez Wójta Gminy – Pana Tomasza Iwanickiego, 
zwanego w dalszej treści umowy Udostępniającym  

a 

Panią/Panem …………………………………………, zamieszkałą/ym w……………………. 

ulica………………………………….., legitymującą/cym się ………………………………… 

seria ………, nr………………………., wydanym przez ……………………………………... 

dnia………………………………., zwaną/ym dalej Korzystającym. 

  

§ 1. 1. Przedmiotem umowy jest nieodpłatne udostępnienie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
…………………………………., zgodnie ze złożonym dnia ………………….. wnioskiem o nieodpłatne 
udostępnienie świetlicy w celu zorganizowania ……............................................... 

2. Wniosek o nieodpłatne udostępnienie świetlicy wiejskiej stanowi załącznik do umowy. 

§ 2. 1. Korzystający bez zgody Udostępniającego nie może zmienić przeznaczenia, na jakie świetlica 
została udostępniona. 

2. Korzystający oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem korzystania z budynków i lokali stanowiących 
świetlice wiejskie na terenie Gminy Spiczyn. 

3. Korzystający oświadcza, że zapoznał się z obowiązującymi przepisami bhp i ppoż. oraz zobowiązuje się 
do ich przestrzegania. 

§ 3. Świetlica wynajmowana jest w okresie od dnia ........................... do dnia …………………….. 

tj. łącznie na: …………… dni. 

§ 4. 1. Udostępnienie świetlicy wiejskiej następuje nieodpłatnie, Korzystającego nie obciążają również inne 
opłaty związane z eksploatacją przedmiotu najmu tj. należność za zużycie energii elektrycznej oraz pozostałych 
kosztów (woda, ścieki, gaz, odpady, itp.). 

§ 5. 1. Korzystający ponosi odpowiedzialność za wyposażenie znajdujące się w świetlicy wiejskiej oraz 
bezpieczeństwo osób przebywających w świetlicy w okresie korzystania. 

2. Korzystający ponosi odpowiedzialność za zniszczenia mienia, w tym za działanie osób trzecich, jeśli 
w wyniku ich działania powstały szkody materialne. 

3. Korzystający zobowiązuje się do pokrycia strat, naprawy uszkodzonych urządzeń, elementów 
stanowiących wyposażenie, powstałych w trakcie wynajęcia świetlicy. 

§ 6. Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonane w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. Korzystający nie ma prawa podnajmowania udostępnionej świetlicy wiejskiej osobom trzecim bez 
uzyskania zgody Udostępniającego. 

§ 8. 1. Po upływie okresu udostępnienia świetlicy wiejskiej, Korzystający zobowiązuje się do zwrotu lokalu 
bez dodatkowych wezwań w stanie, jaki istniał w dniu przejęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2323



2. Zwrot lokalu powinien nastąpić nie później niż w dniu następującym po upływie terminu, na który był 
udostępniony. 

§ 9. W ramach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy będą miały zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

§ 10. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa otrzymuje 
Udostępniający i jeden Korzystający. 

  

KORZYSTAJĄCY        UDOSTĘPNIAJĄCY 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2323



Załącznik Nr 3  

do regulaminu korzytsania z budynków i lokali stanowiących 

świetlice wiejskie na terenie Gminy Spiczyn 

 

……………………………………… 

(miejscowość i data) 

…………………………………………… 

(imię i nazwisko wnioskodawcy)  

…………………………………………… 

(adres zamieszkania) 

…………………………………………… 

 ( nr telefonu)  

Wójt Gminy Spiczyn 

21-077 Spiczyn 10C 

 

WNIOSEK O NAJEM ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

Zwracam się z prośbą o najem świetlicy wiejskiej w …………………………………………… 

w terminie od ………………………..… do ………………………………………………………… 

1. Cel przedsięwzięcia / rodzaj imprezy: 

……………………………………………………………………………………………………… 

2. Przewidywana ilość osób uczestniczących:………………………………………………………. 

3. Osoba odpowiedzialna za utrzymanie porządku i bezpieczeństwa: 

……………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko, nr telefonu) 

Jednocześnie oświadczam, że: 

a) zapoznałem/am się z warunkami dotyczącymi wynajmu świetlicy wiejskiej, 

b) zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarnych, BHP, p.poż. i porządku publicznego w czasie 
trwania udostępnienia. 

……………………………………………… 

(czytelny podpis wnioskodawcy)  

Akceptacja sołtysa/opiekuna świetlicy: 

……………………………………… 

  

Wniosek o najem świetlicy wiejskiej 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.), zwanego dalej: ”RODO”, niniejszym 
informuje się, iż: 

1. Dane Administratora: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2323



Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Spiczyn, adres: Urząd Gminy 
w Spiczynie, Spiczyn 10c, 21-077 Spiczyn. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą Państwo kontaktować się we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 
iod@lokalneogniwo.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3. Cele przetwarzania i podstawa prawna 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku wynikającego z przepisu prawa 
(art. 6 ust. 1 lit. C RODO) w zakresie wynajmu świetlicy wiejskiej 

4. Zakres przetwarzanych danych osobowych 

Zakres danych osobowych wynika z wypełnionego przez Państwa wniosku. Zakres ten znajduje 
odzwierciedlenie w odpowiednich przepisach ww. ustawy i jest niezbędny do jej wykonania. 

5. Podmioty, którym dane mogą zostać udostępnione lub powierzone 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. Odbiorcami 
danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie 
zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

6. Okres przechowywania danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa oraz zgodnie 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

7. Prawa osób, których dane dotyczą 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Państwu prawo do: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, na podstawie art. 15 RODO; 

b) sprostowania (poprawienia swoich danych), na podstawie art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 17 RODO, 

d) prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 
w art. 18 RODO, 

e) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 
określonych w art. 21 RODO, 

f) prawo wycofania zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na przetwarzanie danych, którego dokonano 
przed jej wycofaniem zgodnie z art. 7 ust. 3 RODO (dotyczy danych niewymaganych przez Administratora), 

g) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, 
gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

8. Informacje o wymogu podania danych 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Wnioskodawca zobowiązany jest 
do ich podania, konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku o wynajem 
świetlicy wiejskiej 

9. Sposób przetwarzania 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

(data, podpis) ………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2323



Załącznik Nr 4 do 

regulaminu korzystania z budynków i lokali 

stanowiących świetlice wiejskie na terenie Gminy Spiczyn 

 

UMOWA NAJMU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

Zawarta w dniu ………......…… w ……………………………. Pomiędzy: 

Gminą Spiczyn, 21-077 Spiczyn 10C, reprezentowaną przez Wójta Gminy – Pana Tomasza Iwanickiego, 
zwanego w dalszej treści umowy Wynajmującym  

a 

Panią/Panem …………………………………………, zamieszkałą/ym w……………………. 

ulica………………………………….., legitymującą/cym się ………………………………… 

seria ………, nr………………………., wydanym przez ……………………………………... 

dnia………………………………., zwaną/ym dalej Najemcą. 

  

§ 1. 1. Przedmiotem umowy jest najem świetlicy wiejskiej w miejscowości ……………………..., zgodnie 
ze złożonym dnia ………………….. wnioskiem o najem świetlicy w celu zorganizowania 
…….................................................... 

2. Wniosek o najem świetlicy wiejskiej stanowi załącznik do umowy. 

3. Ewentualne przygotowywanie i podawanie posiłków w wynajmowanym obiekcie pozostaje w gestii 
Najemcy. 

4. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności za zagrożenia wynikające z faktu przygotowania 
i podawania posiłków w czasie trwania najmu. 

§ 2. 1. Najemca może przystosować lokal do swoich potrzeb: dekoracja wnętrza (nie naruszająca estetyki 
pomieszczenia budynku), zainstalowanie swojego nagłośnienia. 

2. Najemca bez zgody Wynajmującego nie może zmienić przeznaczenia na jakie lokal został wynajęty. 

3. Najemca oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem korzystania z budynków i lokali stanowiących 
świetlice wiejskie na terenie Gminy Spiczyn. 

4. Najemca oświadcza, że zapoznał się z obowiązującymi przepisami bhp i ppoż. oraz zobowiązuje się do 
ich przestrzegania. 

§ 3. Świetlica wynajmowana jest w okresie od dnia ........................... do dnia …………………….. 

tj. łącznie na…………… dni. 

§ 4. 1. Najemca uiści należność za wynajem lokalu w wysokości …………………. (słownie 
……………………………………………...…) najpóźniej do dnia poprzedzającego termin rozpoczęcia 
wynajmu w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek Urzędu Gminy w Spiczynie Nr 30 8702 1011 1000 
0140 2000 0010. 

Tytuł przelewu: Imię i nazwisko wynajmującego, nazwa świetlicy (miejscowość) 
termin wynajmu. 

2. Kaucję zwrotną należy uiścić najpóźniej do dnia poprzedzającego termin rozpoczęcia wynajmu na 
rachunek Urzędu Gminy w Spiczynie Nr 38 8702 1011 1000 0140 2000 0060. 

3. Opłaty za media w formie ryczałtu Najemca dokonuje razem z należnością za wynajem świetlicy 
wiejskiej. 

4. Stawki za wynajem budynków i lokali stanowiących świetlice wiejskie na terenie Gminy Spiczyn, 
wysokość kaucji oraz opłata za media w formie ryczałtu określone zostały w Zarządzeniu Wójta Gminy 
Spiczyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2323



§ 5. 1. Najemca ponosi odpowiedzialność za wyposażenie znajdujące się w świetlicy wiejskiej oraz 
bezpieczeństwo osób przebywających w świetlicy w okresie wynajmu. 

2. Najemca ponosi odpowiedzialność za zniszczenia mienia, w tym za działanie osób trzecich, jeśli 
w wyniku ich działania powstały szkody materialne. 

3. Najemca zobowiązuje się do pokrycia strat, naprawy uszkodzonych urządzeń, elementów stanowiących 
wyposażenie, powstałych w trakcie wynajęcia świetlicy. 

§ 6. Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonane w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. Najemca nie ma prawa podnajmowania udostępnionej świetlicy wiejskiej osobom trzecim bez 
uzyskania zgody Wynajmującego. 

§ 8. 1. Po upływie okresu wynajmu świetlicy wiejskiej, Najemca zobowiązuje się do zwrotu lokalu bez 
dodatkowych wezwań w stanie, jaki istniał w dniu przejęcia. 

2. Zwrot lokalu powinien nastąpić nie później niż w dniu następującym po upływie terminu, na który był 
udostępniony. 

§ 9. W ramach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy będą miały zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

§ 10. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa otrzymuje 
Wynajmujący i jeden Najemca. 

  

 NAJEMCA         WYNAJMUJĄCY 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2323


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY SPICZYN z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BUDYNKÓW ORAZ LOKALI STANOWIĄCYCHŚWIETLICE WIEJSKIE  NA TERENIE GMINY SPICZYNPostanowienia ogólne
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 5
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 5
	lit. e w zał.1 § 6 ust. 5


	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7


	Zalacznik 1.1
	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 5
	ust. 3 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	§ 7 w zał.2
	§ 8 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 8

	§ 9 w zał.2
	§ 10 w zał.2

	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 1.4

		2025-04-22T08:34:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




